
О возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №-062/01/16-361/2019 по признакам нарушения администрацией
муниципального образования – Ермишинский муниципальный район Рязанской
области (391660, Рязанская область, Ермишинский район, р.п. Ермишь, пл. Ленина,
д.58), обществом с ограниченной ответственностью «ДСУ Ермишинское» (391660,
Рязанская область, Ермишинский район, р.п. Ермишь, ул. Сасовская, д. 10) статьи
16 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №-062/01/16-361/2019 по признакам
нарушения антимонопольного законодательства в составе: <…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель <…>


